COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE

INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 30 DE JUNIO DE 2019

HSBC CTA. 4011214095

Comisién de Derechos
Humanos del Estado

de CAMPECHE

SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D H D | H
Saldo al 30 junio/19 93,685.91 82,771.08
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial 2,328.00 3,885.00
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 4,967.12
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros 270.00
Diferencia en cheques 5.60 11.16 0.85
CHEQUES EN TRANSITO
No.
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO

SUMAS 93,961.51 7,306.28 0.85 86,656.08

CONCILIACION DE SALDOS 86,655.23 86,655.23

SALDOS CONCILIADOS 93,961.51 93,961.51 86,656.08 86,656.08

LIC. JAVIER 0T

SECRETARI




CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

(T

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO Sgémm

IR

DE CAMPECHE SO AL

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6 33484
COL. CENTRO 19
24000 CAMPECHE CAMPECHE

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA
4011214095 021050040112140957
NUMERO DE CLIENTE

19690260

RFC
CDH921231AS5

Interés Aplicable

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $ 162,573.23
Periodo
» Depositos/ $ 435,250.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 515,058.27
» Intereses Netos
Sin Capital $ 6.12
Informativo
» IVA Informativo $ 49.92
» Saldo Final del $ 82,771.08
Periodo
» Sucursal 00369
» Plaza 33
» Dias Transcurridos en el mes 30

» Periodo del

01/06/2019 al 30/06/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.10% Antes de Impuestos

- 3.69% Antes de Impuestos

GAT Real

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 312.00

Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 73,375.65

Tasa Promedio Nominal “ 0.1000%

Pago Interés Nominal en el Mes $ 6.12

Pago de Interés Nominal en el Afio $ 66.74

IVA Cobrado $ 49.92

ISR Retenido en el Mes $ 0.00

ISR Retenido en el Afio $ 0.00

fe .
Dia Descripcion Res:;fw Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

03 CGO SPEI PEDIDO 38794 08045209 $ 30,600.00 $ 131,973.23
139442

03 CGO SPEI PEDIDO 38821 08045209 $ 15,300.00 $ 116,673.23
139570

03 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 3,332.17 $ 113,341.06
41987

03 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594583 $ 599.00 $ 112,742.06
41987

03 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594589 $ 299.00 $ 112,443.06
41987

03 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 653.00 $ 111,790.06
41987

03 PAGO X HSBCNET, TELCEL-2904 14594589 $ 508.00 $ 111,282.06
41987

03 CGO SPEI PAGO FACT A23 ) 08045209  § 2025650 o $ 91,025.56
177272

03 CGO SPEI PAGO FACT A21681 08045209 $ 3,44450 $ 87,581.06
177693

i Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL 4
Estado de Cuenta HSBC ‘A

33484 19
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
03 CGO SPEI PAGO F A261 A262 08045209 $ 3,039.20 $ 84,541.86
177794
03 TRANSF SOL X HSBCNET REP FR VR CARMEN 90045629 $ 8,877.95 ' ~ $ 75,663.91
153021
03 00 COMISION SPEI 17727220190603HSBC17727 15403720 $ 8.00 $ 75,655.91
03 IVA. 06030001 $ 1.28 $ 75,654.63
03 00 COMISION SPEI 13944220190603HSBC13944 15403720 $ 8.00 $ 75,646.63
03 IVA. ] - 06030001 $ 1.28 $ 75,645.35
03 00 COMISION SPEI 13957020190603HSBC13957 15403720 $ 8.00 $ 75,637.35
03 IVA. 06030001 $ 128 $ 75,636.07
03 00 COMISION SPEI 17769320190603HSBC17769 15403720 $ 8.00 $ 75,628.07
03 IVA. 06030001 $ 1.28 $ 75,626.79
03 00 COMISION SPEI 17779420190603HSBC17779 15403720 $ 8.00 $ 75,618.79
03 IVA. 06030001 $ 1.28 $ 75617.51
04 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095 90045631 $ 50,000.00 $ 125617.51
142012
04 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO DESCA 90045629 $ 23,713.08 $ 101,904.43
142853
04 TRANSF SOL X HSBCNET POL. 1300037726 90045629 $ 1,145.21 $ 100,759.22
143059
04 TRANSF SOL X HSBCNET POL. 1300037727 90045629 $ 1,145.21 $ 99,614.01
143132
04 CGO SPEI PAGO FACT A25 08045209 $ 18,887.25 $ 80,726.76
77785
04 CGO SPEI PAGO FACT RIF 08045209 $ 13,572.00 $ 67,154.76
77924
04 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO TENABO 90045629 $ 300.00 $ 66,854.76
165835
04 CGO SPEI VIATICO TENABO 08045209 $ 300.00 $ 66,554.76
96470
04 00 COMISION SPEI 07778520190604HSBC07778 15403720 $ 8.00 $ 66,546.76
04 ILVA. 06040000 $ 1.28 $ 66,545.48
04 00 COMISION SPEI 07792420190604HSBC07792 15403720 $ 8.00 $ 66,537.48
04 IVA. 06040000 $ 1.28 $ 66,536.20
04 00 COMISION SPEI 09647020190604HSBC09647 15403720 $ 8.00 $ 66,528.20
04 VA 06040000 $ 1.28 $ 66,526.92
05 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO TENABO 90045629 $ 300.00 $ 66,226.92
143900
06 CGO SPEI PAGO FACT 4172 08045209 $ 4,900.00 $ 61,326.92
55901
06 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO DESCA 90045629 $ 23,450.16 $ 37,876.76
130812
06 CGO SPEI P. 2350120410967 08045209 $ 2,551.04 $ 35325.72
56399
06 CGO SPEIPAGO FACT RIF 08045209 $ 3,712.00 $ 31,613.72
56637
06 CGO SPEIPAGO FACT A 352 08045209 $ 6,148.00 $ 25,465.72
58284
06 CGO SPEI PAGO FACT 4494 08045209 $ 2,430.84 $ 23,034.88
90772
06 00 COMISION SPEI 05590120190606HSBC05580 15403720 $ 8.00 . $ 23,026.88
06 LVA. 06060000 $ 1.28 $ 23,025.60
06 00 COMISION SPEI 05639920190606HSBC05639 15403720 $ 8.00 $ 23,017.60
06 IVA. 06060000 $ 1.28 $ 23,016.32
"06 00 COMISION SPEI 05663720190606HSBC05663 , 15403720 ~ $800 - ~$ 23,008.32
06 ILVA. - 06060000 $1.28 i - $ 23,007.04
06 00 COMISION SPEI 05828420130606HSBC05828 15403720 $ 8.00 $ 22,999.04
06 LVA. 06060000 $ 1.28 $ 22,997.76
06 00 COMISION SPEI 09077220190606HSBC09077 15403720 $ 8.00 $ 22,989.76
06 LVA. 06060000 $ 1.28 $ 22,988.48
07 CGO SPEI VIATICO HOPELCHE 08045209 $ 300.00 $ 22,688.48
94248
07 CGO SPEI VIATICOS MID 08045209 $ 1,784.00 $ 20,904.48
94387

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/10



CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

33485

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Referencia/

19

Dia Descripcion Serinl Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
07 00 COMISION SPEI 09424820190607HSBC09424 15403720 $ 8.00 $ 20,896.48
07 VA ] 06070000 $ 1.28 $ 20,895.20
07 00 COMISION SPEI 09438720190607HSBC09438 15403720 ~ $800 $ 20,887.20
07 IVA. 06070000 $ 1.28 $ 20,885.92
11 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO MEXICO 90045629 $ 3,030.00 $ 17,855.92
81434
12 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CHAMPO 90045629 $ 450.00 $ 17,405.92
- 163317
12 CGO SPEI VIATICO CHAMPO 08045209 $ 300.00 $ 17,105.92
91305
12 TRANSF SOL X HSBCNET REN CONTPAQI NOM 90045629 $ 5,092.40 $ 12,01352
163737
12 00 COMISION SPEI 09130520190612HSBC09130 15403720 $ 8.00 $ 12,005.52
12 VA 06120000 $ 1.28 $ 12,004.24
17 TRANSF REC HSBCNET TRASPASO A 4095 90045631 $ 50,000.00 $ 62,004.24
164437
17 CGO SPEI GTO CAMINO MID 08045209 $ 400.00 - $ 61,604.24
201586
17 TRANSF SOL X HSBCNET 1ZZI PRES-CODHEC 90045629 $ 3,040.00 $ 58,564.24
164719
17 00 COMISION SPEI 20158620190617HSBC20158 15403720 $ 8.00 $ 58,556.24
17 IVA. 06170001 $1.28 $ 58,554.96
18 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 10,529.00 $ 48,025.96
B 41987 -
18 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 14594589 $ 3,857.73 $ 44,168.23
41987
18 CGO SPEI PEDIDO 38927 08045209 $ 30,600.00 $ 13,568.23
82272
18 00 COMISION SPEI 08227220190618HSBC08227 15403720 $ 8.00 $ 13,560.23
18 IVA. 06180000 $ 1.28 $ 13,558.95
19 PAGO CR 19471 0020580 08045211 $ 2298,050.00 $ 242,608.95
313054
19 PAGO CR 19470 0020575 08045211 $ 106,200.00 $ 348,808.95
313056
20 CGO SPEI PEDIDO 38943 08045209 $ 15,300.00 $ 333,508.95
51637
20 TRANSF SOL X HSBCNET REEMBOLSO GTO 90045629 $ 2,149.90 $ 331,350.05
20 CGO SPEI PAGO FACT 34A 08045209 $ 29,843.90 $ 301,515.15
52180 b
20 CGO SPEIPAGO FACT RA138 08045209 $ 34,034.76 $ 267,480.30 omm—
20 CGO SPEI PAGO FACT A83 08045209 $ 5,420.00 $ 262,060.30 o
52609 ——
20 CGO SPEI PAGO FACT FE1856 08045209 $ 699.00 $ 261,361.30 o=
52784
20 CGO SPEIPAGO FACTA 75 08045209 $ 27,767.02 $ 23350437
84083 E—
20 CGO SPEI PAGO FACT 487 08045209 $ 10,617.16 $ 22297721 ' emmm—
4014 _—
20 CGO SPEI PAGO FACT 4277 080333279 $ 4,490.88 $ 21848633 g @
20 CGO SPEI 96010777843 08045200 $ 5,800.34 $ 21267600
85244 ETETEREE
20 CGO SPEI PAGO FACT A21783 08045209 $ 1,71761 $ 21095938 s
B - - ) ] 2 8@08 ) B sl
20 CGO SPEIPAGO FACT A 353 08045209 $ 14,500.00 $ 196,4590.38  eemm—
20 CGO SPEIPAGO FACT A354 08045209 $ 10,208.00 $ 186,251.38
85972
20 CGO SPEI PAGO FACT 825 08045209 $ 3,870.92 $ 182,380.46
86248
20 CGO SPEI PAGO FAC AZ6 A29 08045209 $ 2,381.78 $ 179,998.68
86317

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

33485 19
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
20 CGO SPEIFACT CC2188-2190 08045209 $ 437291 $ 175625.77
86451
20 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT 6532 90045629 $ 1,851.36 $ 173,774.41
154022
20 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO FACT A19 90045629 $ 7,000.00 $ 166,774.41
154355
20 00 COMISION SPEI 05163720190620HSBC05163 15403720 $ 8.00 $ 166,766.41
20 LVA. ] B 06200000 $ 1.28 ) $ 166,765.13
20 00 COMISION SPEI 05218020190620HSBC05218 15403720 $ 8.00 $ 166,757.13
20 VA 06200000 $1.28 $ 166,755.85
20 00 COMISION SPEI 05248920190620HSBC05248 15403720 $ 8.00 $ 166,747.85
20 LVA. 06200000 $ 1.28 $ 166,746.57
20 00 COMISION SPEI 05260920190620HSBC05260 15403720 $ 8.00 $ 166,738.57
20 VA 06200000 $ 1.28 $ 166,737.29
20 00 COMISION SPEI 05278420190620HSBC05278 15403720 $ 8.00 $ 166,729.29
20 LVA. 06200000 $1.28 $ 166,728.01
20 00 COMISION SPEI 08408320190620HSBC08408 15403720 $ 8.00 $ 166,720.01
20 LVA. 06200000 $1.28 $ 166,718.73
20 00 COMISION SPEI 08457420190620HSBC08457 15403720 $ 8.00 $ 166,710.73
20 ILVA. 06200000 $ 1.28 $ 166,709.45
20 00 COMISION SPEI 08476720190620HSBC08476 15403720 $ 8.00 $ 166,701.45
20 LVA 06200000 $ 1.28 $ 166,700.17
20 00 COMISION SPEI 08524420190620HSBC08524 15403720 $ 8.00 $ 166,692.17
20 LV.A. ) 06200000 $1.28 $ 166,690.89
20 00 COMISION SPEI 08560820190620HSBC08560 15403720 $ 8.00 $ 166,682.89
20 LVA 06200000 $ 1.28 $ 166,681.61
20 00 COMISION SPEI 08591520190620HSBC08591 15403720 $ 8.00 $ 166,673.61
20 ILV.A. 06200000 $1.28 $ 166,672.33
20 00 COMISION SPEI 08597220190620HSBC08597 15403720 ~ $ 8.00 $ 166,664.33
20 LVA. 06200000 b 1.28 $..166,663.05
20 00 COMISION SPEI 08624820190620HSBC08624 15403720 $ 8.00 $ 166,655.05
20 ILV.A. 06200000 b 1.28 $ 166,653.77
20 00 COMISION SPEI 08631720190620HSBC08631 15403720 $ 8.00 $ 166,645.77
20 VA 06200000 $1.28 $ 166,644.49
20 00 COMISION SPEI 08645120190620HSBC08645 15403720 $ 8.00 $ 166,636.49
20 VA 06200000 $1.28 $ 166,635.21
21 TRANSF SOL X HSBCNET POL. 1300036354 90045629 $ 1,211.69 $ 165,423.52
112555
21 TRANSF SOL X HSBCNET POL. 1300036352 90045629 $ 1,211.69 $ 164,211.83
112649
21 CGO SPEI P. 2350120850822 08045209 $ 1,789.07 $ 162,422.76
78877
21 CGO SPEI P. 2350120650813 08045209 $ 1,720.52 $ 160,702.24
79055
21 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO MX 90045629 $ 3,180.00 $ 157,522.24
135044
21 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 36,540.00 $ 120,982.24
128689
21 CGO SPEI PAGO FACT A 355 08045209 $ 17,029.96 $ 103,952.28
128851
21 CGO SPEI PAGO FACT A 275 08045209 $ 7,848.00 $ 96,104.28
129042
21 00 COMISION SPEI 07887720190621HSBC07887 15403720 $ 8.00 $ 96,096.28
21 LVA. 06210000 $ 1.28 $ 96,095.00
21 00 COMISION SPEI 07905520190621HSBC07905 15403720 $800 $ 96,087.00
21 IVA. B - ] 06210000  $1.28 ~$ 96,085.72
21 00 COMISION SPEI 12868920190621HSBC12868 15403720 $ 8.00 $ 96,077.72
21 IVA 06210000 $1.28 $ 96,076.44
21 00 COMISION SPEI 12885120190621HSBC12885 15403720 $ 8.00 $ 96,068.44
21 VA 06210000 $1.28 $ 96,067.16
21 00 COMISION SPEI 12004220190621HSBC12904 15403720 $ 800 $ 96,059.16
21 LVA. 06210000 $ 1.28 $ 96,057.88
26 BLE1512082R9 BEPENSA LEASING 19014622 $ 12,471, $ 83,586.24

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

33486
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

19

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214095

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
28 CGO SPEI PAGO COT EQM0324 08045209 $ 812.00 $ 82,774.24
122899
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 06280004 - '$ 612 ~ $82780.36
28 00 COMISION SPEI 12289920190628HSBC12289 15403720 $ 8.00 $ 82,772.36
28 LVA. 06280004 $1.28 $ 82,771.08

Fechade Horade

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clavede  Namero de
|Operacién Operacién Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
03/06/2019 13:05:04  *BANAMEX ESGES, S.A.  00002050014570579429 PEDIDO 38794 $ 30,600.00 HSBC1394 000000000000
| DEC.V. 42 01190603
03/06/2019 13.05:37  *“BANAMEX ESGES, SA. 00002050014570579429 PEDIDO 38821 $ 15,300.00 HSBC1395 000000000000
| DE C.V. 70 01190603
03/06/2019 15:26:27  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACT  $20,256.50 HSBC1772 000000000000
‘ BANCOM ANTONIO A23 72 01190603
| CHEL HOIL
03/06/2019 15.28:54  *BANORTE/IXE COMERCIALIZ 00072050009870156914 PAGQO FACT  $3,444.50 HSBC1776 000000000000
3 ADORA A21681 93 01190603
\ SISTEMAS
1 - STONE, SA ] ] ] it
03/06/2019 15:29:38  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO F A261  $3,039.20 HSBC1777 000000000000
‘ LOURDES A262 94 01190603
CAMBRANIS
AVILA
04/06/2019 143437  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACT ~ $18,887.25 HSBCO777 000000000000
BANCOM ANTONIO A25 85 01190604
1 CHEL HOIL
04/06/2019 143514  *BBVA FRANCISCO 00012050004649559843 PAGO FACT  $13,572.00 HSBCO779 000000000000
: BANCOM OMAR RIF 24 01190604
MARTINEZ
RODRIGUEZ
04/06/2019 165953  “BANAMEX MARIA JESUS 00002050903640793372 VIATICO $300.00 HSBC0964 000000000000
CANUL VIVAS TENABO 70 01190604
06/06/2019 13:06:09  *BBVA HOTEL 00012050001981965243 PAGO FACT  $4,900.00 HSBCO0559 000000000000
‘ BANCOM BALUARTES, 4172 (0] 01190606
; SA.DEC.V. e
06/06/2019 13:09.37  *INBURSA SEGUROS  00036180500079200351 P. $2,551.04 HSBCO0563 000000000000 —e
‘ INBURSA, S.A. 2350120410967 99 01190606 P
06/06/2018 13:10:34  *BBVA FRANCISCO  00012050004649559943 PAGO FACT  $3,712.00 HSBCOS566 000000000000 ——e
: BANCOM OMAR RIF 37 01190606 _—
MARTINEZ —
RODRIGUEZ i
06/06/2019 13:13:11  *“BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACT A $6,148.00 HSBC0582 000000000000  memmm——
; ABRAHAM 352 84 01190606 =
* RAMOS CHI s
06/06/2019 152750  *BANAMEX COPYPAQ 00002050747700153018 PAGO FACT ~ $2,430.84 HSBC0907 000000000000| =
| CENTER, SA. 4494 72 01190606 ————
| DEC.V. —
07/06/2019 12:06:08  *BANAMEX SAMUEL 00002050903982278157 VIATICO $300.00 HSBC0942 000000000000, ee——
: GOMEZ HOPELCHE 48 01190607 =
| CARMEN E——ri
07/06/2019 12:07:01  *BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 VIATICOS MID $1,784.00 HSBC0G43 (000000000000| s
MALDONADO 87 01190607 ——
| MIJANGOS ]
12/06/2019 16:35:16  *BANAMEX SAMUEL 00002050903982278157 VIATICO $ 300.00 HSBC0913 000000000000 =
1 GOMEZ CHAMPO 05 01190612 et
5 CARMEN _—
17/06/2019 16:46:18  *BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 GTO CAMINO  $ 400.00 HSBC2015 000000000000
MALDONADO MID 86 01190617
‘ MIJANGOS
18/06/2019 15:40:43  *BANAMEX ESGES, S.A. 00002050014570579429 PEDIDO 38927 $ 30,600.00 HSBC0822 000000000000
‘ DE C.V. 72 01190618

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

33486 19

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacion SPE!'s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade  Participante Nombre del  Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Namero de
‘Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
20/06/2019 13:.01:04  *BANAMEX ESGES, S.AA. 00002050014570579429 PEDIDO 38943 $ 15,300.00 HSBC0516 000000000000
. DEC.V. . 37 01190620
20/06/2019 13:.04:47  *SANTANDER  MIRIAM 00014910605107508258 PAGO FACT  $ 29,843.90 HSBC0521 000000000000

LUCELLY 34A 80 01190620
CETINA
. MORALES } ,
20/06/2019 13:06:51 *BANAMEX FRANCISCO 00002050700734847641 PAGO FACT  $34,034.76 HSBC0524 000000000000
RAFAEL RA138 89 01180620
TREJO URIBE
20/06/2019 13:07:45  *SANTANDER ROMAN 00014050605888508372 PAGO FACT  $5,420.00 HSBC0526 000000000000
MANUEL CEN A83 09 01190620
ROMERO
20/06/2019 13.09:.09  *BANAMEX MOISES 00002790700339602884 PAGO FACT  $699.00 HSBC0527 000000000000
ANTONIO FE1856 84 01190620
CHANONA
SANCHEZ
20/06/2019 15:20:26  *BANAMEX IRMA 00002052014402812100 PAGO FACT A  $27,767.02 HSBCO0840 000000000000
MANUELA 75 83 01190620
LUNA GARCIA
20/06/2019 152435  *BANORTE/IXE DEIDAD 00072050002507336020 PAGO FACT  $10,617.16 HSBCO0845 000000000000
KARINA 487 74 01190620
URIBE
GOMEZ
20/06/2019 15:25:58  *BANAMEX COPYPAQ 00002050747700153018 PAGO FACT  $4,490.88 HSBCO0847 000000000000
CENTER, SAA. 4277 67 01180620
— DECvV.
20/06/2019 15:28:24  *BBVA ESTAFETA  00012914002000130230 96010777843  $5,809.34 HSBCO0852 000000000000
BANCOM MEXICANA, 44 01180620
o S.A.DEC.V. . |
20/06/2019 15:31:51 *BANORTE/IXE COMERCIALIZ 00072050009870156914 PAGO FACT  $1,717.61 HSBCO0856 000000000000
ADORA A21783 08 01190620
SISTEMAS
STONE, SA )
20/06/2019 15:3415  *BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACT A § 14,500.00 HSBC0859 000000000000
ABRAHAM 353 15 01190620
RAMOS CHI
20/06/2019 15:34:41 *BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACT  $ 10,208.00 HSBC0859 000000000000
ABRAHAM A354 72 01190620
RAMOS CHI
20/06/2019 15:36:53  *BANORTE/IXE DIEGO 00072050006144261680 PAGO FACT  $3,870.92 HSBCO0862 000000000000
ANTONIO 825 48 01190620
HERRERA
NOVELO o
20/06/2019 15:37:27  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FAC $2,381.78 HSBCO0863 000000000000
BANCOM ANTONIO A26 A29 17 01190620
CHEL HOIL
20/06/2019 15:38:43  *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 FACT $4372.91 HSBCO0864 000000000000
S DEL CC2188-2190 51 01190620
GOLFO, SA.
DEC.V
21/06/2019 13:49:11 *INBURSA SEGUROS 00036180500079200351 P. $1,789.07 HSBCO788 000000000000
INBURSA, SA. 2350120650822 77 01190621
21/06/2019 13:50:00  *INBURSA SEGUROS 00036180500079200351 P. $1,720.52 HSBCO790 000000000000
P INBURSA, S.A. 2350120650813 55 01190621
21/06/2019 17.02:57 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $36,540.00 HSBC1286 000000000000
BANCOM ALVARO SAT 89 01190621
LEZAMA
1 - ) B ANTONIO ) - B )
21/06/2019 17:0400 *BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACT A $17,029.96 HSBC1288 000000000000
ABRAHAM 355 51 01190621
RAMOS CHI

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/10



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

33487

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
'Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
21/06/2019 17:0455  *BANORTE/IXE MARIA DE 00072050004639429324 PAGO FACT A $7,848.00 HSBC1280 000000000000
‘ LOURDES 275 42 01190621
CAMBRANIS
AVILA
28/06/2019 15:33:51 *BBVA EQUIMAX, 00012910001453880310 PAGO COT $812.00 HSBC1228 000000000000
BANCOM SA.DEC.V. EQMO0324 99 01190628

* Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/06/2019 al 30/06/2019

Fechade Horade Participante - Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Namero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
19/06/2019 17:06:21 BBVA BANCOMEPODER 00012050001102025687PAGO CR 19471 $ 229,050.00 002601001 000000000000
EJECUTIVO 906190000 00020580
DEL ESTADO 869044
DE CAMPECHE

19/06/2019 17:06:21 BBVA BANCOMEPODER 00012050001102025687PAGO CR 19470 $ 106,200.00 002601001 000000000000
EJECUTIVO 906190000 00020575
DEL ESTADO 869043
DE CAMPECHE

Aclaraciones:

No. Cuenta

Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio Fecha Alta Monto

Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/10



Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Fecha y | 10/jul./2019

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 ala 1112-1-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 01:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza__ Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-01 CTA. 04011214095 $173,488.06 $435,266.12 $515,058.27 $93,685.91
E00404 03/06/2019 Esges, S.A. de C.V. SPEI ESGES, S.A DE C.V. (PAGO FACT A Y B POR COMPRA DE VALES DE COMBU! $0.00 $30,600.00 $142,888.08
E00405 03/06/2019 Esges, S.A. de C.V. SPEI ESGES, S.A DE C.V. (PAGO FACT A 52711 Y B 40281 POR COMPRA DE VALES $0.00 $15,300.00 $127,588.06
E00406 03/06/2019 TELEFONOS DE MEXICC SPEI TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX CUENTA MAES' $0.00 $3,332.17 $124,255.80
E00407 03/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-56780027 POR SERVICIO DI $0.00 $599.00 $123,656.89
E00408 03/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, 8.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-56609792 POR SERVICIO DI $0.00 $299.00 $123,357.89
E00409 03/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPE| RADIOMOVIL DIPSA, 8.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-56780045 POR SERVICIO D $0.00 $653,00 $122,704.89
E00410 03/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-56961020 POR SERVICIO D $0.00 $508.00 $122,196.89
€00184 03/06/2019 Raul Antonio Chel Hoil SPEI GP Raul Antonio Chel Hoil, Folio Pago: 40 (PAGO FACT A 23 POR COMPRA DE C $0.00 $20,256.50 $101,040.39
E00411 03/06/2019 COMERCIALIZADORA Si: SPE| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 21681 P $0.00 $3,444.50 $98,495.89
E00412 03/06/2019  Maria de Lourdes Cambrar SPE| MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 261 Y A 262 POR CON $0.00 $3,039.20 $95,456.69
E00413 03/06/2019  Shirley Bustamante Domin SPEI SHIRLEY BUSTAMANTE DOMINGUEZ (REPO DE FONDO REVOLVENTE DE VR ! $0.00 $8,877.95 $86,578.74
E00414 04/06/2019 JUAN ANTONIO RENEDC SPE| JUAN ANTONIO RENEDO DORANTES (VIATICOS DEL 12 AL 16 DE JUNIO POR $0.00 $23,713.08 $62,865.66
E00415 04/08/2019 QUALITAS COMPARNIA DI SPEI QUALITAS COMPARIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POLIZA 1300037726 POR SE! $0.00 $1,145.21 $61,720.45
E00416 04/06/2019 QUALITAS COMPARNIA DI SPEI QUALITAS COMPARIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POLIZA 1300037727 POR SE! $0.00 $1,145.21 $60,575.24
E00417 04/06/2019 RAUL ANTONIO CHEL Ht SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 25 POR COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $18,887.25 $41,687.99
E00418 04/06/2019  Francisco Omar Martinez f SPE| FRANCISCO OMAR MARTINEZ RODRIGUEZ (PAGO FACT SAT POR MTTO DE € $0.00 $13,572.00 $28,115.99
C00185 04/06/2019  Ireneo Pablo Mendez Gutie SPEI Gasto por Comprobar : 117, VIATICO DEL 05 DE JUNIO POR TRASLADAR A PER $0.00 $300.00 $27,815.99
€00186 04/06/2019 Maria de Jesus Canul Viva SPE| Gasto por Comprobar : 118, VIATICO DEL 05 DE JUNIO POR ASISTIA A TENABC $0.00 $300.00 $27,515.99
€00187 04/06/2019  Jesus Alberto Vaugth Burg SPEI Gasto por Comprobar : 119, VIATICO DEL 05 DE JUNIO POR ASISTIA A TENABC $0.00 $300.00 $27,215.99
100147 04/06/2019 TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $50,000.00 $0.00 $77,215.99
E00419 06/06/2019 HOTEL BALUARTES, S.A SPEI HOTEL BALUARTES, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 4172 POR ESTACIONAMIENTO $0.00 $4,900.00 $72,315.99
E00420 06/06/2019  Javier Armando Huicab Po SPEI JAVIER ARMANDO HUICAB POOT (VIATICOS DEL 12 AL 16 DE JUNIO POR AS| $0.00 $23,450.16 $48,865.83
E00421 06/06/2019 SEGUROS INBURSA, 8.4 SPEI SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POLIZA 23501 20410967 POR SEGURO SEME $0.00 $2,551.04 $46,314.79
E00422 06/06/2019 Francisco Omar Martinez f SPEI FRANCISCO OMAR MARTINEZ RODRIGUEZ (PAGO FACT SAT POR MTTO DE £ $0.00 $3,712.00 $42,602.79
E00423 06/06/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 352 POR TRABAJOS DE ELECTRIf $0.00 $6,148.00 $36,454.79
E00424 06/06/2019 COPYPAQ CENTER, SA, SPEI COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 4494 POR COMPRA DE PAPELE $0.00 $2,430.84 $34,023.95
€00188 07/06/2019  Samuel Gomez Carmen SPEI Gasto por Comprobar : 120, VIATICO DEL 07 DE JUN POR ASISTIR A HOPELCH $0.00 $300.00 $33,723.95
€00189 07/06/2019  Miguel Angel Maldonado M SPEI Gasto por Comprobar : 121, VIATICO DEL 09 DE JUNIO POR TRASLADO DE PRE $0.00 $1,784.00 $31,030.95
€00190 11/06/2019  Ligia Nicteha Rodriguez Mt SPEI Gasto por Comprobar : 122, VIATICO DEL 12 Y 13 DE JUNIO POR ASISTIR A LA $0.00 $3,030.00 $28,009.95
C00191 12/06/2019  Ireneo Pablo Mendez Gutie SPEI Gasto por Comprobar : 123, VIATICO DEL 13 DE JUNIO POR ENTREGA DE COR $0.00 $450.00 $28,459.95
€00192 12/06/2019  Samuel Gomez Carmen SPEI Gasto por Comprobar : 124, VIATICO DEL 13 DE JUNIO POR REALIZAR ESTUDI $0.00 $300.00 $28,159.95
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Usr: Supervisor

Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 ala 1112-1-01-01)

Fecha y | 10/jul./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 01:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00425 12/06/2019 JAQUELINE NAVA CHAV SPEI JAQUELINE NAVA CHAVEZ (PAGDO FACT POR RENOVACION DE LICENCIA ANL $0.00 $5,092.40 $23,087.55
C00193 17/06/2019  Miguel Angel Maldonado M SPEI Gasto por Comprobar : 125, VIATICO DEL 17 DE JUNIO POR TRASLADAR AL PR $0.00 $400.00 $22,667.55
E00426 17/06/2019 ERASMO VENEGAS MAF SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT POR SERVICIO DE 12Z| DE LA CO $0.00 $3,040.00 $19,627.55
100148 17/06/2019 TRASPASO DE 4087 (TRASPASO ENTRE CUENTAS) $50,000.00 $0.00 $69,627.55
E00427 18/06/2019 CFE SUMINISTRADOR D SPEI CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (PAGO FACT WD5310940 POR $0.00 $10,529.00 $59,098.55
E00428 18/06/2019 TELEFONOS DE MEXICC SPEI TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V. (PAGO FACT TELMEX CUENTA MAES’ $0.00 $3,857.73 $55,240.82
E00429 18/06/2019 Esges, S.A. de C.V. SPE| ESGES, S.A DE C.V. (PAGO FACT AY B POR COMPRA DE VALES DE COMBU! $0.00 $30,600.00 $24,640.82
100149 19/06/2019 IR:122, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - ARRENDAMIENTO IR Foli $108,200.00 $0.00 $130,840.82
100150 19/06/2019 IR:123, CUENTA DE CHEQUES (GASTO CORRIENTE - JUN 18 IR Folio: 123) $229,050,00 $0.00 $359,800.82
E00430 20/06/2019 Esges, S.A. de C.V. SPE| ESGES, S.A DE C.V. (PAGO FACT A 53075 Y B 40515 POR COMPRA DE VALES $0.00 $15,300.00 $344,500.82
E00431 20/06/2019 ERASMO VENEGAS MAF SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT 7170 091055 POR COMPRA DE B/ $0.00 $2,149.90 $342,440.92
E00432 20/06/2019 Miriam Lucelly Cetina More SPEI MIRIAM LUCELLY CETINA MORALES (PAGO FACT 34A POR ARRENDAMIENTO $0.00 $29,843.90 $312,597.02
E00433 20/06/2019 Francisco Rafael Trejo Urit SPEI FRANCISCO RAFAEL TREJO URIBE (PAGO FACT RA 138 POR ARRENDAMIENT $0.00 $34,034.76 $278,562.26
E00434 20/06/2019 Roman Manuel Cen Rome! SPE! ROMAN MANUEL CEN ROMERO (PAGO FACT A 83 POR COMPRA DE MATERIA $0.00 $5,420.00 $273,142.26
E00435 20/06/2019 MOISES ANTONIO CHAN SPE| MOISES ANTONIO CHANONA SANCHEZ (PAGO FACT FE 1856 POR COMPRA L $0.00 $699.00 $272,443.26
E00436 20/06/2019 Irma Manuela Luna Garcia SPEI IRMA MANUELA LUNA GARCIA (PAGO FACT A 75 POR ARRENDAMIENTO DEL $0.00 $27,767.02 $244,678.24
E00437 20/06/2019 DEIDAD KARINA URIBE ¢ SPEI DEIDAD KARINA URIBE GOMEZ (PAGO FACT 487 POR SERVICIO DE LIMPIEZA $0.00 $10,617.16 $234,059.08
E00438 20/06/2019 COPYPAQ CENTER, SA. SPE| COPYPAQ CENTER, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 4277 POR COMPRA DE PAPELE $0.00 $4,490.88 $229,568.20
E00439 20/06/2019 ESTAFETA MEXICANA, € SPEI ESTAFETA MEXICANA, S8.A. DE CV. (PAGO FACT POR SERVICIO DE MENSAJE $0.00 $5,800.34 $223,758.86
E00440 20/06/2019 COMERCIALIZADORA SI: SPE| COMERCIALIZADORA SISTEMAS STONE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT A 21783 P( $0.00 $1,717.61 $222,041.25
E00441 20/06/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPE| JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 353 POR TRABAJOS DE INSTALAC $0.00 $14,500.00 $207,541.25
E00442 20/06/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 354 POR TRABAJOS DE INSTALA( $0.00 $10,208.00 $197,333.25
E00443 20/06/2019 DIEGO ANTONIO HERRE SPEI DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 825 POR SERVICIO DE REF $0.00 $3,870.92 $193,462.33
E00444 20/06/2019 RAUL ANTONIO CHEL H( SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 26 Y A 29 POR COMPRA DE PAPEL $0,00 $2,381.78 $191,080.55
E00445 20/06/2019 COPISISTEMAS DEL GOI SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V. (PAGO FACT CC 2190, CC 2189 Y C! $0.00 $4,372.91 $186,707.64
E00446 20/06/2019 GEMAA DISTRIBUCIONE SPEI GEMAA DISTRIBUCIOES, §.A. DE C.V. (PAGO FACT 6532 POR COMPRA DE PA $0.00 $1,851.36 $184,856.28
E00447 20/08/2019 |SABEL DEL CARMEN RL SPEI ISABEL DEL CARMEN RUIZ GUILLERMO (PAGO FACT A 19 POR ESCRITURACI $0.00 $7,000.00 $177,856.28
E00448 21/06/2019 QUALITAS COMPARIA DI SPEI QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POLIZA 1300036354 POR SE! $0.00 $1,211.69 $176,644.59
E00449 21/06/2019 QUALITAS COMPARIA DI SPEI QUALITAS COMPARNIA DE SEGUROS, S.A. (PAGO POLIZA 1300036352 POR SE! $0.00 $1,211.69 $175,432.90
E00450 21/06/2019 SEGUROS INBURSA, S.A SPEI SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POLIZA 23501 20650822 POR SEGURO TRIME $0.00 $1,789.07 $173,843.83
E00451 21/06/2019 SEGUROS INBURSA, S.A SPEI SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO POLIZA 23501 20650813 POR SEGURO TRIME $0.00 $1,720.52 $171,923.31
C00194 21/06/2019  Luis Alejandro Amado Pere SPEI Gasto por Comprobar : 126, VIATICOS DEL 21 Y 22 DE JUNIO POR ASISTIR A L, $0.00 $3,180.00 $168,743.31
E00452 21/06/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 355 POR INSTALACION DE CLIMA $0.00 $17,029.96 $151,713.35
C00195 21/06/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI GP Juan Alvaro Lezama Antonio, Folio Pago: 41 (PAGO FACT SAT RIF POR COM $0.00 $36,540.00 $115,173.35
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Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Fecha y | 10/jul./2019

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-01 a la 1112-1-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 01:47 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

E00453 21/06/2019 Maria de Lourdes Cambrar SPEI MARIA DE LOURDES CAMBRANIS AVILA (PAGO FACT A 275 POR COMPRA DE $0.00 $7,848.00 $107,325.35

EQ0454 26/06/2019 BEPENSA LEASING, SA. SPEI BEPENSA LEASING, S.A. DE C.V. (REGISTRO DEL PAGO POR RENTA MENSU/ $0.00 $12,471.64 $94,853.71

E00455 28/06/2019 EQUIMAX, S.A. DE C.V. SPEI EQUIMAX, S.A. DE C.V. (PAGO FACT POR COMPRA DE MATERIAL DE IMPRESI $0.00 $812.00 $94,041.71

E00456 28/08/2019 HSBC MEXICO, S.A. COBRO HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI) $0.00 $361.92 $93,679.79

100151 28/06/2019 IR:124, CUENTA DE CHEQUES (INTERES NOMINAL - CTA 4095 - JUN 19 IR Folio: $6.12 $0.00 $93,685.91
Total : 173,488.08 435,256.12 515,058.27 93,685.91
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